
 1

 

 

 

委員および一般からのご意見 

 

 

①委員から流域委員会への意見、指摘（2007/1/11～2007/1/12 第 55 回委員会以降） 

委員からの意見はありませんでした。 

 

②一般からの流域委員会へのご意見（2007/1/11～2007/1/12 第 55 回委員会以降） 

No. 発言者・所属等 受取日 内 容 

748 山岡久和氏 07/1/11 「河川行政の後退となる淀川水系流域委員会休止は認めら

れない！」が寄せられました。別紙748-1をご参照下さい。

747 薮田秀雄氏 07/1/11 「河川行政の後退となる淀川水系流域委員会休止は認めら

れない！」が寄せられました。別紙747-1をご参照下さい。

746 森岡旋三氏 07/1/11 淀川水系流域委員会休止に関するご意見が寄せられまし

た。別紙746-1をご参照下さい。 

 

淀川水系流域委員会 
第 11 回ダムＷＧ（H19.1.15） 

参考資料１ 



748 山岡久和氏

748-1 /1



747 藪田秀雄氏

747-1 /1



746 森岡旋三氏 

746-1 /1 
 

淀国土交通省近畿地方整備局 
局長 布村明彦 様 
 
初めまして、私は大阪市に住む森岡旋三と申します。 
今回私の知人が淀川水系流域委員会の休止をしおいでほしいと国土交通省近畿地方整備局局長 

布村明彦 様へ訴えてほしいとのお願いがありました。 
私は淀川水系流域委員会の実態も存在すらも知りません。だから、直ちに淀川水系流域委員会の

休止を反対する事も、賛成する事もできません。 
 
もし、よろしければ、局長 布村明彦 様の淀川水系流域委員会に対する局長としての意見、また、
まったくの一市民としての考えをお聞かせ下さらないでしょうか？ 
 
お忙しいとは存じますが 
お教え下さい。 
 

                            以 上 




